
M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0

Zastupitelstvo městské části
Praha 20

3. jednání dne 19.12.2022

Složka

5.01
Návrh na

projednání v ZMČ č.

ZN 7
BJ/0666/2022

předkládá: Mgr. Petr Měšťan
Starosta

Podpis:

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová
Tajemník

Podpis:

Věc: Schválení výplaty peněžitého plnění fyzickým osobám, které nejsou členy
zastupitelstva MČ Praha 20, za výkon funkce členů výborů ZMČ a komisí RMČ za
rok 2022

Obsah: Příloha č.1: usneseni_ZMC_c._6_15_0124_19_o_penezitych_plneni_za_ucast_ve_vyborech_a_komisich.pdf
Příloha č.2: ucast_clenu_vyboru_ZMC_a_komisi_RMC_nezastupitelu_2022
Příloha č.3: prezencni_listiny_komise_vybory_2022.pdf
Příloha č.4: usneseni_RMC_6_8_0096_22_o_odmenach_za_vykon_funkce_clena_vyboru_a_komisi.pdf
Příloha č.5: Duvodova_zprava_vyplata_odmeny_za_vykon_funkce_ve_vyborech_a_komisich_2022-

ZMC_19_12_2022.pdf

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části Praha 20

(č. usnesení) (zn. předkl.)
Mgr. Petr Měšťan

1) bere na vědomí

předložený jmenný seznam fyzických osob, které nejsou členy Zastupitelstva MČ, tvořící
neveřejnou přílohu tohoto usnesení, včetně výše navrhované odměny za výkon jejich
funkce ve výborech ZMČ a komisích RMČ v roce 2022.

2) schvaluje

poskytnutí peněžitého plnění fyzickým osobám, které nejsou členy Zastupitelstva MČ, dle
předloženého jmenného seznamu tvořícího neveřejnou přílohu tohoto usnesení, včetně
výše navrhované odměny za výkon jejich funkce ve výborech ZMČ a komisích RMČ v roce
2022.

3) ukládá

zajistit výplatu peněžitého plnění za výkon funkce člena výboru ZMČ a člena komise RMČ
ve výplatním termínu za měsíc prosinec.

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



1. Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu,
Termín:    16.01.2023 Kontrolní termín:    

Zpracováno dne 12.12.2022
 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.


